



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Nordic Sunpower Holding ApS

Torvegade 6, 6330 Padborg

CVR-nr. 43 12 20 61

Årsrapport

9. marts - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

21.03.23

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 9. marts - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Sunpower Holding ApS Torvegade 6 6330 Padborg
	CVR-nr.: 43 12 20 61
	Regnskabsår: 9. marts - 30. september 1. regnskabsår
Direktion	Tore Andreas Bruns Linus Börner
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomhed	Nordic Sunpower ApS, Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør kr. -27.590. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2022 kr. 12.410.

De primære aktiviteter er ikke påbegyndt, i det år er anvendt på at etablere de fysiske rammer herfor, hvormed der er afholdt omkostninger til etablering.

Aktiviteten forventes påbegyndt i kommende regnskabsår. Indenfor de kommende år forventes selskabet via egen indtjening at reetablere egenkapitalen. Anpartshaverne har til styrkelse af selskabets likviditetsgrundlag stillet lånekapital til rådighed og oplyser at de forventer at stille den fremtidige nødvendige finansiering til rådighed.

På dette grundlag aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/3 2022 - 30/9 2022 kr.
Bruttotab	-6.920
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-20.670
Resultat før skat	-27.590
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-27.590
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-27.590
Disponeret i alt	-27.590

Balance

<u>Note</u>	30/9 2022 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>19.330</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.330</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.330</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>26.160</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.160</u>
Aktiver i alt	<u>45.490</u>

Balance

<u>Note</u>	30/9 2022 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Anpartskapital	40.000
Overført resultat	-27.590
Egenkapital i alt	12.410
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.830
Anden gæld	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.080
Gældsforpligtelser i alt	33.080
Passiver i alt	45.490

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

De primære aktiviteter er ikke påbegyndt, i det år er anvendt på at etablere de fysiske rammer herfor, hvormed der er afholdt omkostninger til etablering.

Aktiviteten forventes påbegyndt i kommende regnskabsår. Indenfor de kommende år forventes selskabet via egen indtjening at reetablere egenkapitalen. Anpartshaverne har til styrkelse af selskabets likviditetsgrundlag stillet lånekapital til rådighed og oplyser at de forventer at stille den fremtidige nødvendige finansiering til rådighed.

På dette grundlag aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.